
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в абзац восемнадцатый формы заявления о 
предоставлении субсидий

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 года 
№ 641-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона 
«О свободе совести и о религиозных объединениях» и Федеральный закон 
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 
Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в абзац восемнадцатый формы заявления о предоставлении 

субсидий, утвержденной приказом министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 4 апреля 2022 года № 57-16-мпр «О реализации 
постановления Правительства Иркутской области от 18 августа 2020 года 
№ 673-пп», изменение, заменив слова «истечение срока действия 
государственной аккредитации образовательной организации, 
приостановление действия государственной аккредитации образовательной 
организации,» словами «прекращение действия государственной 
аккредитации образовательной организации,».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» ( ), а также на «Общественном интернет-портале 
правовой информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

